



جشنواره ملی خط نستعلیق تبریز برگزار می شود

ستاد برگزاری کنگره ملی استاد سید محمدحسین شهریار، جشنواره ملی خط نستعلیق تبریز با موضوع اشعار استاد شهریار را برگزار می نماید.

ستاد برگزاری کنگره ملی استاد سید محمدحسین شهریار با همکاری و مشارکت شهرداری منطقه ۵ تبریز در نظر دارد جهت گرامیداشت تلاشهای مبدع خط نستعلیق استاد میرعلی تبریزی و پاسداشت مقام شامخ استاد شهریار، جشنواره ملی خط نستعلیق تبریز با موضوع اشعار استاد شهریار را برگزار نماید. با این فراخوان از اساتید محترم و هنرمندان خط شریف نستعلیق دعوت می شود در این فراخوان ملی شرکت نمایند.

موضوع فراخوان :

اشعار استاد سید محمد حسین شهریار

مقررات :

- شرکت در این فراخوان برای همه هنرمندان آزاد است .
- اندازه آثار نباید با لحاظ پاسپارتنو بزرگتر از ۷۰×۵۰ times باشد.
- آثار راه یافته به نمایشگاه بدون هیچ گونه تذهیب و آرایه ارسال گردد.
- هر هنرمند حداکثر می تواند سه اثر به جشنواره ارسال نماید.

نحوه دریافت آثار:

از اساتید و هنرمندان گرامی خواهشمندیم ابتدا تصویر واضح اثر را از طریق ایمیل جشنواره به آدرس Tabriz.nastaliq@gmail.com با درج مشخصات در بخش نوشتار در مهلت یاد شده ارسال نمایند. مشخصات شامل نام و نام خانوادگی، نام شهر، تاریخ تولد و شماره تماس می باشد.

مهلت ارسال تصویر آثار به ایمیل جشنواره : تا ۲۵ آبان ماه ۱۳۹۹

پس از این مرحله، آثار توسط کمیته انتخاب مورد بررسی قرار گرفته و تا پایان آبان ماه آثار راه یافته به نمایشگاه انتخاب خواهند شد.

پس از تعیین آثار راه یافته به نمایشگاه به هنرمندان عزیز اطلاع داده خواهد شد تا اصل آثار را تا ۱۵ آذر ماه به آدرس دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند.

آدرس دبیرخانه:

تبریز، باغمیشه، کوی فرشته شمالی، فرهنگسرای فرشته ، مدیریت فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه ۵، دبیرخانه جشنواره خط نستعلیق تبریز

آثار راه یافته به نمایشگاه توسط هیئت داورى متشکل از اساتید معزز آقایان غلامحسین امیرخانی علی اشرف صندوق آبادی و علی شیرازی مورد داورى قرار گرفته و به ۱۰ نفر از صاحبان آثار برگزیده مبلغ ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ جایزه نقدی اهدا خواهد شد.

آثار راه یافته به نمایشگاه، بعد از اتمام نمایشگاه به ضمیمه گواهی شرکت، به صاحبان آثار عودت داده خواهد شد.

به کلیه شرکت کنندگان که آثارشان به بخش نمایشگاه جشنواره راه یابد، گواهی شرکت اهدا خواهد شد.